
 

  

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 002/2022 

 

 
 

 

A PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE 

PARNAÍBA, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  

 

Resolve: 

 

 

Determinar, à empresa contratada, MULTI DISPLAY 

MIDIA INDOR EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.994.019/0001-08, junto ao 

seu representante legal, Sr. Diego dos Santos Garcia, portador da Cédula de Identidade 

RG nº 44.534.460-X SSP/SP inscrito no CPF/MF nº 332.954.818-57 para o início da 

execução dos serviços objeto do Contrato nº 026 de 18 de novembro de 2.021 na 

modalidade Tomada de Preços nº 003/2021 originado pelo Processo Administrativo nº 

090/2021, com vigência a contar a partir da emissão desta ordem de serviço, conforme 

disposição contida no item 2.9 do contrato, o início da execução dos serviços e seus 

módulos previstos no objeto acima devendo ocorrer a partir da data de publicação 

desta ordem de serviço. 

 

 

Santana de Parnaíba, 7 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

SABRINA COLELA PRIETO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA 

 

 


